(
Директору ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова»
Даниловой Оксане Вячеславовне ________________________________________________________________ проживающего(ей) по адресу:                        ________________________________________________________________________________________________Телефон
________________________

)петро

заявление.

Прошу принять меня на очную форму обучения по специальности 40.02.04                          Юриспруденция.

О себе сообщаю следующие данные:
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер документа; наименование структурного подразделения, выдавшего документ; дата выдачи документа)

	Гражданство

	Дата, место рождения

	Место жительства

	Страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС):

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или)                           документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем:

	Название предъявленного документа                 об образовании (аттестат, диплом, другое)

	Серия, номер документа

	Образовательное учреждение

	Год окончания

	Уровень полученного образования (основное общее, среднее общее, иное)

Сведения о родителях/опекунах:
Мать/опекун (нужное подчеркнуть):
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
Отец/опекун (нужное подчеркнуть):
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________
Место работы, должность ______________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________
Дополнительные сведения:

	В общежитии: нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

	Отношусь к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ                  «Об образовании в Российской Федерации»

	Отношусь к категории «Ребенок-инвалид»

	Являюсь инвалидом ___ группы

	Отношусь к категории
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей

	Отношусь к категории лиц из числа           детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Дополнительно к заявлению предоставляю следующие документы:

«____» _____________ 2025 года                                                    Подпись ______________________

Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____» _____________ 2025 года                                                    Подпись ______________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые: да/нет (нужное подчеркнуть).

«____» _____________ 2025 года                                                    Подпись ______________________

С Уставом ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени                           В.Г. Волкова», утвержденным распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 30.12.2022 № 1430-р, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 04.05.2016 № Л035-01296-83/00176483, с государственной аккредитацией от 28.04.2021 № А007-01296-83/01136447, Правилами приема на обучение                     по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова» на 2025-2026 учебный год, утвержденными приказом ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени              В.Г. Волкова» от 19.02.2025 № 28-ОД, образовательной программой по избранной для поступления специальности, ознакомлен(а).

«____» _____________ 2025 года                                                     Подпись ______________________

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа                     об образовании и о квалификации ознакомлен(а).

«____» _____________ 2025 года                                                     Подпись ______________________

Заявление принял ________________________________________ Дата ________________________

петро                                  з аявление .     Прошу принять меня на очную форму обучения по специальности   40.02.04                            Юриспруденция .     О себе сообщаю следующие данные:

Реквизиты   документа ,   удостоверяющего  личность  ( серия, номер документа ;   наименование структурного подразделения,  выдавшего документ ;   д ата выдачи документа )

Гражданство

Дата, место рождения

Место жительства

Страховой номер индивидуального лицевого  счёта   (СНИЛС):

  Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или)                            документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем:

Название предъявленного документа                  об образовании  (аттестат, диплом, другое)

Серия, номер документа

Образовательное учреждение

Год окончания

Уровень полученного образования  (основное  общее, среднее общее, иное)

  Сведени я о  родителях /опекунах:   Мать/ опекун   (нужное подчеркнуть) :   Ф.И.О.  ______________________________________________________________________________   Место работы , должность _ _____________________________________________________________   Контактный телефон __________________________________________________________________   Отец/ опекун   (нужное подчеркнуть) :   Ф.И.О. ______________________________________________________________________________   Место работы , должность  ______________________________________________________________   Контактный телефон __________________________________________________________________

Директору ГБПОУ НАО «Ненецкий  аграрно - экономический техникум  имени В.Г. Волкова»   Даниловой Оксане Вячеславовне  ________________________________ ________________________________  проживающего(ей) по адресу:                         ________________________________ ________________________________ ________________________________ Телефон  ________________________